1

股票代码：000068           股票简称：*ST 华赛        公告编号：2016-03

深圳华控赛格股份有限公司

关于公司控股股东股权变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，深圳华控赛格股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股东深圳

市华融泰资产管理有限公司（以下简称“华融泰”）通知：根据清华产业整合的

需要，北京同方创新投资有限公司（以下简称“同方创新”）拟受让清华控股有

限公司（以下简称“清华控股”）持有的华融泰 40%的股权、受让深圳市奥融信

投资发展有限公司（以下简称“奥融信”）持有的华融泰 4%的股权，并向华融泰

增资不超过 1.95 亿元。本公司经核查并确认相关情况如下：

一、本次交易的基本情况

2016 年 1 月 28 日，同方股份有限公司（以下简称“同方股份”）召开了第

六届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于通过下属同方创新受让华融泰

44%股权及向其增资不超过 1.95 亿元的议案》，同意同方股份下属全资子公司同

方创新出资 101,361.76 万元受让清华控股持有的华融泰 40%股权、出资

10,136.18 万元受让奥融信持有的华融泰 4%股权，并对华融泰增资不超过 1.95

亿元。本次股权受让和增资完成后，同方创新将持有华融泰 48%的股权，奥融信

持有华融泰 52%的股权。

同方创新已于 2016 年 1 月 28 日与清华控股、奥融信分别签署了《股权转让

协议》。

 2

二、本次交易股权结构变化

1、本次交易前股权结构图如下：

2、本次交易后股权结构图如下：

本次交易完成后，不会导致公司控制权发生变化，黄俞先生仍为公司实际控

制人。

三、本次交易对公司的影响

本次交易仅涉及公司控股股东的股权交易，不涉及上市公司本身的业务变

化，本次交易对公司业务经营和业绩不会带来重大影响。

特此公告

深圳华控赛格股份有限公司董事会

                                        二〇一六年二月一日